

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	5208/2014	Ing. J.Pechlát/SSP/5677 Mgr. M.Vácha/KKP/5020 JUDr. Zenkerová/KRA/5055	28-05-2014

Věc: Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 13. května 2014 Vaše podání, které jste označil jako žádost o informaci na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně o poskytnutí informací výsledků činnosti Kanceláře výzkumu, vývoje a inovací IPR Praha a zveřejňování stanovisek, připomínek a pozic k aktuálním tématům plánování a rozvoje hl. m. Prahy.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) uvedeného zákona Vám poskytujeme níže uvedené informace.

Ad 1)

Kancelář výzkumu, vývoje a inovací byla zřízena v listopadu 2013 na základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 32/2 ze dne 7. 11. 2013, a to včetně Oddělení teorie tvorby urbanismu a architektury. Toto oddělení však dosud nebylo personálně obsazeno, a proto nejsou dosud k dispozici žádné výsledky jeho činnosti.

Ad 2)

Vyjádření IPR Praha nemají povahu automaticky zveřejňované informace. Pokud chce kdokoli nahlédnout na vyjádření k určitému záměru, má možnost podat žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou vyřídíme v souladu se stanovenou zákonnou lhůtou. Zároveň v souladu s ustanovením § 5 uvedeného zákona zveřejňujeme poskytnuté informace na webových stránkách <http://www.iprpraha.cz/cs/informace-dle-zakona-c-106-1999-sb>.

S pozdravem

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2
IČ: 70883858, příspěvková organizace
-2-



Tomáš Ctibor
pověřený řízením